
UCHWAŁA NR XLIX-367-2014
RADY GMINY NĘDZA

z dnia 24 marca 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Nędza, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 15 ust.2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2011r. Nr 5, poz. 13 z poźn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt. 
2 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. 
Dz. U. z 2011 r Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.)

Rada Gminy Nędza uchwala 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII-215-2012 Rady Gminy Nędza z dnia 17 września 2012 r w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Nędza, udostępnionych dla 
operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. U. Województwa 
Śląskiego z dnia 29 października 2012r. Poz. 4279) zmienionej uchwałą Nr XXXIII-265-2013 Rady Gminy Nędza 
z dnia 25 lutego 2013r. (Dz. Urz. Województwa Śląskiego z 2013r. poz. 2203) wprowadzić następującą zmianę: 
w załączniku nr 1 – Wykaz przystanków zlokalizowanych przy drogach wojewódzkich, powiatowych i gminnych 
na obszarze Gminy Nędza – po liczbie porządkowej 16 wprowadzić L.p. 16a. o brzmieniu: 

„16a. 659007S Nędza ul. Leśna 1+150 L PA Szkoła„
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nędza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Gerard Przybyła

Id: FB856AA6-7432-4B61-9F4A-2F41820131E6. Podpisany Strona 1




